СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2017 года № 6/9-СД

О рассмотрении материалов к адресному перечню территорий образовательных учреждений для проведения работ по благоустройству в 2017 году
В соответствии с Законом города  Москвы  от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и на основании обращения главы управы района Фили-Давыдково от 07.04.2017г.                  № 35-ЖКХ Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. о выделении ресурсов по Государственной программе "Развитие образования города Москвы (Столичное образование)" на 2017 год и направлении их на благоустройство территорий образовательных учреждений в 2017 году.
2. Поддержать предложенный главой управы района Фли-Давыдково Галяниным С.А. адресный перечень территорий образовательных учреждений для проведения работ по благоустройству в 2017 году (приложение).

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 09 февраля 2016 года № 2/7-СД "О рассмотрении материалов к адресному перечню территорий образовательных учреждений для проведения работ по благоустройству в 2016 году".
4. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Фили-Давыдково

от 11.04.2017  № 6/9 -СД
Адресный перечень территорий образовательных учреждений для проведения

работ по благоустройству в 2017 году

	№ п/п
	Адрес двора
	Затраты всего
	Виды работ капитального характера

	ремонт асфальтобетонных покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов с внесением земли
	устройство  ограждений, поликарбонат
	устройство покрытий на детских площадках
	установка садового камня
	Установка  МАФ

	тыс. руб
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	пог. м.
	шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	ГБОУ Школа 97, Дошкольное отделение, Кременчугская, д.5, корп.2
	6614,06
	1400,0

	500,0
	250,0
	1000,0
	682,0
	36,0

	2
	ГБОУ Школа 97, Дошкольное отделение, Славянский б-р, д.13, корп.2
	7427,13
	900,0

	300,0
	375,0
	1200,0
	400,0
	63,0

	3
	ГБОУ № 1248, Дошкольное отделение, Давыдковская, д.12, корп.6
	8212,12
	960,0

	500,0

	1150,0
	566,0
	63,0

	4
	ГБОУ № 1248, Дошкольное отделение, Кременчугская, д.5, корп.4
	6896,38
	900,0
	30,0
	300,0
	330,0
	1125,0
	670,0
	47,0

	Итого по программам:
	29149,7
	4160,0
	30,0
	1600,0
	955,0
	4475,0
	2318,0
	209,0